

سلامتی شاهرخ زمانی در خطر است

کمیته حمایت از شاهرخ زمانی

بیانیه شماره ۵

به تمامی نهاد ها و تشکل های کارگری ایران و جهان

سلامتی شاهرخ زمانی در خطر است!!!



پس از گذشت ۲۶ روز، یکشنبه ۱۳۹۰/۴/۱۳ شاهرخ زمانی کارگر زندانی به خانه پدرش زنگ زده، گفته است از روزی که دستگیرش کرده اند در انفرادی است. همچنین بیست روز است که در اعتصاب غذا بسر می برد. او علت اعتصاب خود را دستگیری بی دلیل و عدم تفهیم اتهام، همچنین اعتراض به شکنجه و بازجویی های طولانی از موارد بی پایه و اساس اعلام کرده است. طبق گفته خانواده اش از لحن صدای او مشخص بود که بسیار ضعیف شده و سلامتی او در خطر است.

ما دستگیر و زندانی کردن کارگران و آزادیخواهان را محکوم می کنیم همچنین خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط همه زندانیان سیاسی، کارگران و شاهرخ زمانی هستیم. و اعلام می کنیم مسئولیت سلامتی شاهرخ به عهده سران جمهوری اسلامی است. همچنین از تمامی مردم آزادی خواه، تشکل ها، اتحادیه ها و سندیکاها داخلی و جهانی و نهاد های حقوق بشر مصرانه می خواهیم برای آزادی زندانیان سیاسی و شاهرخ زمانی هرچه گسترده تر دست به اعتراض زده و به جمهوری اسلامی هرچه بیشتر فشار بیاورند.

کارگر زندانی ، زندانی سیاسی آزادباید گردد.

کمیته حمایت از شاهرخ زمانی - ۱۳۹۰/۱۴/۴

بیانیه شماره ۴

دستگیری محمد جراحی

زندانی کردن کارگران را محکوم می کنیم

پنجشنبه ۹ تیرماه ۱۳۹۰



محمد جراحی کارگر اخراجی عسلویه و عضو کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری که اخیراً با تاکسی امرار معاش می کرد و پس از تصادف نتوانست تاکسی خود را تعمیر کند و مجبور شد با کارگری در قهوه خانه امرار معاش نماید توسط ماموران وزارت اطلاعات سر کارش دستگیر شده است و هم اکنون در زندان تبریز بازداشت است. محمد جراحی در سال ۱۳۸۶ نیز دستگیر شده و به ۴ ماه زندان محکوم گردیده بود ولی با تلاش و کمک فعالین کارگری تبریز قبل از اتمام محکومیتش از زندان آزاد شد.

در همین حال خبر رسیده است سید ... از کارگران شرکت قطارهای صبا خطوط تبریز مشهد که کارگران این شرکت در دو سال گذشته دو اعتصاب موفق داشتند به اتهام تحریک کارگران هم زمان با محمد جراحی سر کارش دستگیر شده است. ما ضمن محکوم کردن دستگیری و اذیت و آزار کارگران و آزادیخواهان خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط محمد جراحی و سید ... هستیم اخبار تکمیلی به محض دریافت ارائه خواهد شد.

کمیته حمایت از شاهرخ زمانی

۱۳۹۰/۴/۱۰

جهت اطلاع بیشتر

دستگیری فعال کارگری محمد جراحی را محکوم کنید

و خواهان آزادی فوری او و دیگر فعالین کارگری شوید!

همکاران گرامی، کارگران جهان!

به اطلاع میرسانیم که محمد جراحی فعال کارگری اهل تبریز، ۴۸ ساله، و عضو کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری، روز ۳۰ خرداد بدنبال احضاریه شعبه ۱۱ اجرای احکام دادگاه انقلاب دستگیر و روانه زندان شد. این فعال کارگری بدون محاکمه و بدون حق دفاع از خود و تفهیم اتهام به ۴ ماه زندان محکوم شده است.

لازم به ذکر است که محمد جراحی سال گذشته صرفاً بدلیل فعالیت در میان کارگران و دفاع از حقوق پایمال شده آنان و همچنین مطالعه نشریات علنی کارگری، توسط اطلاعات حکومت دستگیر و مدت چهار روز در بازداشت بود که بعداً با قرار وثیقه آزاد

شد. بدنبال زندانی کردن همکار ما محمد جراحی تاکنون خانواده ایشان علیرغم مراجعات مکرر موفق به دیدار و کسب خبری از وی نشده اند. بدینوسیله ما نگرانی مان را از وضعیت محمد جراحی اعلام میکنیم و خواهان تلاش شما هم طبقه ای هایمان برای آزادی فوری او هستیم. فعالین کارگری جرمی مرتکب نشدند. آنها از حقوق حقه کارگران دفاع میکنند. حقوقی که در دنیا برسمیت شناخته شده و جمهوری اسلامی نیز روی کاغذ آنها را پذیرفته اما فعالین کارگری را به "جرم" دفاع از حقوق کارگران دستگیر و زندانی میکند.

ما خواهان آزادی فوری محمد جراحی و توقف فشارها و تهدیدها و پرونده سازیها برای فعالین کارگری هستیم. برخورداری از حق تشکیل سازمانهای مستقل کارگری و اعتصاب و آزادی ابراز وجود سیاسی حق ما کارگران است و باید برسمیت شناخته شود.

محمد جراحی آزاد باید گردد!

کمیته دفاع از محمد جراحی

یکشنبه ۲ تیرماه ۸۷ برابر

بیانیه ۳ کمیته حمایت از شاهرخ زمانی

شاهرخ زمانی به مبارزه و تلاش متحدانه همه ی ما نیاز دارد

دوشنبه ۶ تیرماه ۱۳۹۰

جمهوری اسلامی طی ۳۲ سال حاکمیت ضد آزادی و ضد کارگری خود ثابت کرده است که بر عکس تبلیغات دروغین دوره های اولیه خود ذاتاً "دشمن خونریز علیه کارگران بوده و هست. پس از استقرار و محکمتر شدن پایه های حاکمیتش که همراه با سرکوب و کشتار شدید آزادیخواهان و کارگران، تشکل های کارگری و فعالین و مدافعین طبقه کارگر بود شروع به حذف دست آوردهای انقلاب ۵۷ کرده و حتی همان قوانین نیم بند حمایت از کارگران را نیز یکی پس از دیگر حذف کرده و به جای آنها قوانین هرچه بیشتر ضد کارگری و افزایش دهنده منافع سرمایه داری را گذارده و می گذارد. در این راه آنقدر پیش رفته است که تبلیغات دروغین و فریب کارانه اولیه اش از جمله: پیامبر دست کارگر را بوسید، خدا هم کارگر است، تا عرق کارگر خشک نشده است باید مزد او را پرداخت کرد، اسلام تنها حامی کارگران است، مملکت مرهون کار و کارگر است، آب و برق مجانی است، زمین مال خدا است، ما مالکین و سرمایه داران بزرگ را پای میز محاکمه می کشیم و... و ده ها شعار دروغین این چنینی در صدد مصادره جنبش کارگری بود، حال کارگران را به پای میز محاکمه می کشاند و با پرونده های دروغین که ثمره حکومت اسلامی سرمایه داران است شکنجه و محاکمه می کند. طی ۳۲ سال روند حاکمیت جمهوری اسلامی آشکار کرده است که ذات اسلام و حکومت اسلامی

یعنی چه.

اکنون جمهوری اسلامی با اعوان و انصارش بی پرده خدمت گذار بی چون و چرای سرمایه داریست. در طول ۳۲ سال اخیر بارها و بارها ثابت شده است که اسلام و حکومت اسلامی با هر شکل و شمایلش یکی از ابزارهای سرمایه داران برای سرکوب کارگران و آزادیخواهان و افزایش سود سرمایه است. برای اثبات این امر همین بس است که راه اندازی طرح حجاب و عفاف، تفکیک جنسیتی در دانشگاهها و مدارس، آزار و اذیت جوانان به اتهام ارازل و او باش، اعدام دسته جمعی جوانان مردم، شکنجه و سنگسار، دستگیری و آزار و اذیت کارگران و فعالین کارگری، اجرای طرح های نئو لیبرالی مانند حذف یارانه ها که با شدت بسیار بیشتر از دیگر کشورهای سرمایه داری به اجرا گذاشته می شود همه و همه بیانگر آنست که این رژیم در خدمتگزاری به سرمایه گوی سبقت را از تمام همپا لگی های خود ربوده است.

نتیجه بررسی تاریخ جمهوری اسلامی اثبات می کند اسلام و جمهوری اسلامی مجموعاً بطور ساختاری و ذاتی ابزار طبقه حاکم بر علیه طبقه کارگر و محکوم بوده و هست هرکارگر و هر آزادی خواهی به این موضوع دقت و توجه کافی نکند هرگز به مطالباتش نخواهد رسید و جز شکست دست آوردی نخواهد داشت.

جمهوری اسلامی که یکی از اشکال حکومت سرمایه داری است هزاران انسان آزادیخواه را به جرم آزادیخواهی و صدها کارگر را به جرم آزادیخواهی و مطالبات طبقاتی از جمله نان و کار و امنیت شغلی در زندانهای اسلامی - سرمایه داری زیر فشار و شکنجه قرار داده و برایشان پرونده سازی می کند و آنگاه با پرونده های جعلی که مملو از دروغ و تزویر هستند به دادگاه می برند و در دادگاه های قرون وسطایی با ریاست قضاتی که در لجنزار اندیشه عقب مانده و ارتجاعی غوطه ورنند به محاکمه می کشند.

اکنون پس از محاکمه ی چندین باره ی کارگران چون منصور اسانلو، ابراهیم مددی، رضا شهابی، علی نجاتی، بهنام ابراهیم زاده، رضا رخشان و... عوامل سرمایه داری جمهوری اسلامی چنگ و دندان خود را برای محاکمه شاهرخ زمانی تیز کرده اند شاهرخ زمانی کارگر نقاش ساختمان به جرم فعالیت و عضویت در هیئت موسس باز گشایی سندیکای نقاشان و تزیینات ساختمانی و عضویت در شورای نمایندگان کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای کارگری و همچنین فعالیت در جهت کسب بیمه برای کارگران ساختمانی دستگیر شده است. اما همه ی مردم و کارگران آگاه می دانند که جمهوری اسلامی کارگران را با ترفند و فریب کاری دائمی و ذاتی خود با صدها دروغ و تزویر دستگیر و برای آنان پرونده سازی می کند و اتهامات دروغین را وسیله محاکمه آنان قرار می دهد.

مردم آزادیخواه و همه کارگران باید بدانند امروز ما نظاره گر تهمت و دروغ و افترا از جانب

جمهوری اسلامی بر علیه منصور اسالو، ابراهیم مددی، رضا شهابی، بهنام ابراهیم زاده، علی نجاتی، رضا رخشان و... شاهرخ زمانی هستیم که با یک یا چند اتهام دروغین و ثابت و همیشگی و چندین بار به اشکال گوناگون آنها را به محاکمه می کشند. اگر با تمام توان و به هر شکل ممکن از این هم طبقه ای های خود دفاع نکنیم نه تنها امکان آزادی آنها و امکان ادامه مبارزه برای کسب خواسته ها را بدست نخواهیم آورد بلکه فردا هر کدام از ما نیز مانند آنها در زندان و زیر شکنجه موضوع پرونده سازی عوامل سرمایه داری خواهیم شد.

شاهرخ فرزند بهمن زمانی معلم آگاه و شاعری توانا است که از دوستان و همدوره های صمد بهرنگی بود پدر و عموی شاهرخ در سال ۵۷ وقتی مردم انقلابی ایران در های زندانها را شکستند به دست مردم از زندان های شاه آزاد شدند. بهمن زمانی پس از سال ۵۷ نیز سالهای متمادی در زندانهای جمهوری اسلامی زندانی شده است. شاهرخ نیز طی دهه های گذشته چندین بار توسط حکومت ضد انسانی جمهوری اسلامی زندانی شده است.

شاهرخ اکنون کارگر نقاش ساختمانی است که پس از ۸ الی ۱۰ ساعت کار روزانه در جهت کسب مطالبات کارگران تلاش می کند. از جمله برای کسب بیمه و تامین اجتماعی برای کارگران ساختمانی با دیگر کارگران کوشش می کند. و حالا عوامل سرمایه داری، در قالب جمعی جمهوری اسلامی شاهرخ را دستگیر کرده اند تا با پرونده سازی و محاکمه او ترس و وحشتی در دیگر کارگران ایجاد کنند.

شاهرخ در ساختمان وزارت اطلاعات زندان تبریز تحت بازجوییهای مداوم و شدید همراه با اذیت و آزار و شکنجه قرار دارد. پرونده او به شعبه ۴ "دادگاه انقلاب" تبریز به ریاست قاضی هاشمی ارجاع شده است.

ضمن اینکه غیر از یک بار تلفن در روز ۱۳۹۰/۳/۱۹ زده است دیگر به او اجازه تلفن و ملاقات نمی دهند و در حالی که خانواده اش از طرف مسئولین دادگاه و بازجوها تهدید می شوند و به آنها گفته می شود که از دست ما کاری ساخته نیست چون شاهرخ در بازجوییها با ماموران همکاری نمی کند و حتی برای ما گردن کلفتی می کند.

ماموران و مسئولین دادگاه به خانواده شاهرخ می گویند ما اجازه تلفن می دهیم ولی او خودش زنگ نمی زند.

تمامی کسانی که به نوعی در زندان بودند یا با این ماموران و مسئولین زندانها و دادگاه ها سرو کاری داشتند می دانند که این افراد هرگز حرف راست نمی زنند. و برای پرونده سازی و دروغ پردازی چنین جملاتی را در مورد زندانی ها به کار می برند.

اکنون شاهرخ زمانی این کارگر آگاه به فعالیت و کمک تمامی کارگران، فعالین کارگری و مبارزان راه

آزادی و مردم آزادیخواه نیاز دارد تا نگذارند جمهوری اسلامی - سرمایه داری ضد کارگر و ضد آزادی برای او پرونده سازی کرده و او را با اتهامات دروغین محاکمه نماید.

مردم آزادی خواه

کارگران و

انسانهای شریف و مبارز

امروز باید با تمام توان و قوا از زندانیان سیاسی و کارگران زندانی بخصوص شاهرخ زمانی دفاع کنیم و از هر طریق ممکن برای آزادی آنها تلاش نماییم.
امروز هر لحظه سهل انگاری و کوتاهی می تواند دست ماموران و عوامل ضد بشری جمهوری سرمایه داری اسلامی را باز بگذارد تا آنها هر طور که می خواهند جان زندانیان را به مخاطره بیاندازند. متحدانه و آگاهانه بر علیه پرونده سازیها و دادگاه های قرون وسطایی و دشمنان آزادی مبارزه کنیم

کمیته حمایت از شاهرخ زمانی

<http://www.chzamani.blogspot.com>

۱۳۹۰/۴/۴

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد

دوشنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۰

بیانیه شماره ۲



جمهوری اسلامی هر روز بیشتر به انسان های آزادی خواه و کارگران حمله کرده و آنها را هر روز بیشتر از قبل تحت فشار، پیگرد، اذیت و آزار قرار می دهد همچنین نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی بقای خود را مقایر با هرگونه آزادی و حق و حقوق انسانی میداند بر این مبنا هر روز عرصه را بر کارگران و آزادی خواهان تنگتر میکند بدین طریق میخهای بیشتر به تابوت خود میزند.

بدین وسیله ما اعضای کمیته حمایت از شاهرخ زمانی ضمن اعلام

حمایت از کمپین سراسری بیستم ژوئن در حمایت از زندانیان سیاسی از تمامی کارگران و آزادی خواهان می خواهیم بیست ژوئن را بخشی از وظایف انقلابی خود بدانند و در کمپین فوق شرکت کنند .

کمیته حمایت از شاهرخ زمانی - ۱۳۹۰/۳/۲۷

**www.Chzamani.blogspot.com
freeshahrookh@gmail.com**

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد

ما خواهان آزادی بی قید و شرط و فوری شاهرخ زمانی هستیم

سه شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۰

در نیمه های شب ۱۳۹۰/۰۳/۱۸ ماموران وزارت اطلاعات شاهرخ زمانی را که با اتوبوس از تهران به تبریز میرفت در میانه راه دستگیر کرده و به زندان تبریز منتقل کردند و همچنان بلاتکلیف در بازداشت به سر میبرد.

شاهرخ زمانی کارگر نقاش ساختمانی است، او عضو هیئت موسس سندیکای نقاشان میباشد و همچنین عضو شورای نمایندگان کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری است ما امضا کنندگان ضمن اینکه خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط شاهرخ زمانی و تمامی زندانیان سیاسی و کارگری هستیم. بدین وسیله اقدام به تشکیل کمیته حمایت از شاهرخ زمانی کرده و از تمامی کارگران، فعالین کارگری و مردم آزادی خواه خواستاریم در جهت حمایت از آزادی شاهرخ زمانی به ما بپیوندند.
اقدام کنندگان برای تشکیل کمیته حمایت از شاهرخ زمانی:

۱ - محمد اشرفی

۲ - علی افشاری

۳ - حسین حمیدی

۱۳۹۰/۰۳/۲۳

<http://khzamani.blogspot.com>